
Uchwała Nr XXV/186/2020
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gietrzwałdzie, w skład
którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Samulowskiego w Gietrzwałdzie  
i Przedszkole w Gietrzwałdzie, poprzez zmianę siedziby.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 89 ust. 1,3 i 9, art. 88 ust. 2 w związku z art. 29
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910),

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§   1.  Z   dniem   1   września   2020   r.   przekształca   się Zespół   Szkolno-Przedszkolny  
w Gietrzwałdzie, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Samulowskiego
w   Gietrzwałdzie   i   Przedszkole   w   Gietrzwałdzie,   poprzez   zmianę   jego   siedziby  
z   ul.   Szkolna   8A   w   Gietrzwałdzie   na   ul.   Szkolna   8   w   Gietrzwałdzie   (budynek  
po zlikwidowanym z dniem 31 sierpnia 2019 r. Gimnazjum Gminnym im. ks. W. Zinka  
w Gietrzwałdzie).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§   3.   Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia   i   podlega   podaniu   do   wiadomości
publicznej, poprzez:
- ogłoszenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gietrzwałd;
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie;
-  wywieszenie  na   tablicy   ogłoszeń  budynku  Zespołu  Szkolno  -  Przedszkolnego
w Gietrzwałdzie, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Samulowskiego
w Gietrzwałdzie i Przedszkole w Gietrzwałdzie, przy ulicy Szkolnej 8.

Przewodniczący Rady Gminy 

                           /-/  Janusz Tkaczyk
 



UZASADNIENIE

Zmiana siedziby szkoły stanowi jej przekształcenie. Zgodnie z wymogiem art. 89,  
ust.   1   i   9     ustawy   –   Prawo   oświatowe,   organ   prowadzący   szkołę   jest   zobowiązany,  
co najmniej na sześć miesięcy przed terminem przekształcenia, zawiadomić o zamiarze
przekształcenia   szkoły   właściwego   kuratora   oświaty   oraz   rodziców.   Podjęcie   niniejszej
uchwały  zostało  poprzedzone  podjęciem  uchwały  intencyjnej  wyrażającej  zamiar
przekształcenia poprzez zmianę siedziby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gietrzwałdzie.
O zamiarze przekształcenia polegającego na zmianie siedziby zostali powiadomieni rodzice
uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gietrzwałdzie. 

Uchwała   o   zamiarze   przekształcenia   zespołu   została   zamieszczona   na   stronie
internetowej BIP Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie. 

Warmińsko-Mazurski   Kurator   Oświaty   wydał   postanowienie,   w   którym   wyraził
pozytywną   opinię   w   sprawie   zamiaru   przekształcenia   Zespołu   Szkolno-Przedszkolnego  
w   Gietrzwałdzie   poprzez   zmianę   siedziby.   W   związku   z   przekształceniem   ww.   szkoły
pozytywną opinię wydały również związki zawodowe:  Związek Nauczycielstwa Polskiego
Oddział w Gietrzwałdzie oraz MOZPO „NSZZ Solidarność” w Olsztynie.  

Dodać   należy,   że   wskazana   w   uchwale   zmiana   siedziby   Zespołu   Szkolno-
Przedszkolnego w Gietrzwałdzie, nie doprowadziła do zmiany obwodu tej placówki, którego
zasięg terytorialny pozostaje w takim samym kształcie jak przed zmianą siedziby Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Gietrzwałdzie, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa  
im. Andrzeja Samulowskiego w Gietrzwałdzie i Przedszkole w Gietrzwałdzie.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest niezbędne i uzasadnione. 


	Slajd 1
	Slajd 2

